
La Plata, 26 de noviembre de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4070 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
TUBARO, Lorena  118 82 30405/1 LA PLATA 
ALFONSIN, Juan Facundo  118 81 30403/4 LA PLATA 
BARAYAZARRA, Sara Lucrecia  118 84 30409/3 LA PLATA 
DE LUCA, Lorena Alejandra  118 85 30410/7 LA PLATA 
TERUGGI, María Eugenia  118 83 30406/9 LA PLATA 
PASCUAL, Elsa  118 88 30414/0 LA PLATA 
MONSONIS, María Laura  118 86 30412/3 LA PLATA 
LOPEZ CÓSANSE, Andrea Patricia,   118 87 30413/1 LA PLATA 
NOVARINI, Silvina  118 90 30416/6 LA PLATA 
FERNÁNDEZ SEIXO, Verónica  118 89 30415/8 LA PLATA 
GOISEN, Milena Janet  118 91 30417/4 LA PLATA 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración  a los  siguientes profesionales: 



 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
BATAGLIERO, Gastón Leandro  4  99  30411/5 LA PLATA 
CAZENEUVE, Maximiliano Alberto.  4  96  30404/2 LA PLATA 
EIRIZ, Valeria Lucía  4  98  30408/5 LA PLATA 
ORTIZ, Federico Carlos  4  97  30407/7 LA PLATA 

 
 
ARTICULO 3º.‐ º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 
 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 


	La Plata, 26 de noviembre de 2004.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4070
	LEG.Nº


